國立高雄大學化學工程及材料工程學系系友會

第一屆第一次籌備先行會議_會議紀錄

時間 111 年 05 月 02 日 10 時 00 分

地點 國立高雄大學化材系系辦會議室/ 視訊:Line 會議室

主席 臨時籌備會長 : 楊智喬 紀錄 楊智喬

出席人員
應有過半數

之出席

應出席人數 15人

實際出席人（含委託 9人）、請假 5人、缺席 1 人

列席人員

蘇進成(系主任)﹑王瑞琪(特聘教授)﹑吳明儒(96 級暨 100 級碩)﹑陳鳳儀(99 級)﹑

楊智喬(101 級)﹑陳建州(101 級暨 103 級碩)﹑葉人豪(101 級暨 103 級碩)﹑邱健安

(101 級)﹑李芳勇(104 級)﹑林佑宬(107 級暨 109 級碩)

主席致詞 楊智喬

來賓致詞 蘇進成 系主任

報告事項

此次召開「國立高雄大學化學工程及材料工程學系系友會」一籌先行會議，

除了讓系友互相認識外，也希望通過討論，了解大家對成立系友會的想法。

因正式向內政部申請團體並通過核准後，須於 6個月內籌備成立。故請各

位參與今日會議，期能交換意見及凝聚共識，全力推動協會籌備成立。

討論提案

案由一

是否將 2022 年底前訂定為[系友會試營運期]，待成員增加並組織化後，

目標將於 2023 年規劃正式申請人民團體，提請討論。（提案者吳明儒）

決議：照案通過。

案由二

利用電子表單製作[徵求會員調查表單]，目標 30 名以上成員，並請各成

員分享及宣傳到各級相關社團，提請討論。（提案者楊智喬）

決議：照案通過。

臨時動議
[徵求會員調查表單]之內文需找時間討論，提請討論。（提案者楊智喬）

決議：111 年 5月 21 日上午 9:30 線上開會 (目標半小時內結束)。

散會 15 時 00 分